


Edição 209 | Ano 1
19 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

PUBLICAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DFDEJBSP-RV9QWY3K-ZW71PEIG-5KH7XBKS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2022 – P.A 052/2022

TIPO: MENOR PREÇO /POR LOTE OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada para realização

manutenção e conservação de estradas vicinais do Município de Lajedão - BA. Data e horário: 06 de junho de 2022,

às 08:00. Lajedão - BA, 18 de maio de 2022. Ariston Almeida Passos Filho – Prefeito Municipal.

Edição 209 | Ano 1
19 de maio de 2022

Página 3

PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DFDEJBSP-RV9QWY3K-ZW71PEIG-5KH7XBKS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



Edição 209 | Ano 1
19 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: DFDEJBSP-RV9QWY3K-ZW71PEIG-5KH7XBKS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2022 – P.A 053/2022

TIPO: MENOR PREÇO /POR LOTE OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada para realização

pavimentação asfáltica de vias públicas no Município de Lajedão - BA. Data e horário: 06 de junho de 2022, às 
10:00. Lajedão - BA, 18 de maio de 2022. Ariston Almeida Passos Filho – Prefeito Municipal

Edição 209 | Ano 1
19 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: DFDEJBSP-RV9QWY3K-ZW71PEIG-5KH7XBKS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/


	TOMADA DE PREÇOS
	PUBLICAÇÃO


		2022-05-19T16:38:58-0300




